[bookmark: _GoBack]26.06.2025 г. № 42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТА АДРЕСАЦИИ
В соответствии с постановлением от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», подпунктом «и» пункта 11 Порядка ведения Государственного адресного реестра, утвержденного приказом Минфина России от 31 марта 2016 г. № 37н,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить  адрес объекта адресации:
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Ербанова, дом 50 на адрес объекта адресации:
Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Бахтай, село Бахтай, улица Ербанова, дом 30.
Уникальный регистрационный номер объекта адресации в ГАР:
 4cc5d2d0-967c-406e-a98e-19d6a8fba8cf
- кадастровый номер: 85:01:070101:1013
2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Бахтайский вестник» разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Бахтай»
3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования  «Бахтай»
А.А. Халтаев